
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXX/….../2026 
RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie: przejęcia prawa własności w drodze darowizny 
nieruchomości położonej w Komornikach, działek o nr ewid.: 515/4, 

520/4, 990/10, 992/8, 988/11, 549/7, 549/8, 547/1, 547/2, 545/1, 
527/6, 527/7, 526/4, 510/4, 512/4, 991/8, 517/22, 522/5, 989/4, 

492/4, 525/7, 7420, obręb Komorniki, gmina Komorniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz 
art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.), Rada Gminy 
Komorniki uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Gminy 
Komorniki darowizny prawa własności nieruchomości oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako obręb Komorniki, działek nr ewid.: 515/4 o pow. 0.0404 ha, 520/4 
o pow. 0.0784, 990/10 o pow. 0.0193 ha, 992/8 o pow. 0.0265 ha, 988/11 
o pow. 0.1231 ha, 549/7 o pow. 0.0382 ha, 549/8 o pow. 0.0718 ha, 547/1 
o pow. 0.0346 ha, 547/2 o pow. 0.0524 ha, 545/1 o pow. 0.0029 ha, 527/6 
o pow. 0.0454 ha, 527/7 o pow. 0.0087 ha, 526/4 o pow. 0.0423 ha, 510/4 
o pow. 0.0428 ha, 510/4 o pow. 0.0428 ha, 512/4 o pow. 0.0816 ha, 991/8 
o pow. 0.0278 ha, 517/22 o pow. 0.0428 ha, 522/5 o pow. 0.0828 ha, 989/4 
o pow. 0.0984 ha, 492/4 o pow. 0.0376 ha, 525/7 o pow. 0.0395 ha oraz 
7420 o pow. 0.0540 ha  zapisane w księdze wieczystej PO2P/00163166/2. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 będzie darowana Gminie Komorniki na cel 
publiczny tj. wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, budowa, utrzymanie oraz 
wykonywanie robót budowlanych tych dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0258E6E2-9FDC-463E-8278-6140439BD8EA. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Komorniki 

 
 

Marek Kubiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0258E6E2-9FDC-463E-8278-6140439BD8EA. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR XXX/……/2026                        

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

Nieruchomość położona w obrębie Komorniki, oznaczona geodezyjnie jako 
działki nr: 515/4, 520/4, 990/10, 992/8, 988/11, 549/7, 549/8, 547/1, 547/2, 
545/1, 527/6, 527/7, 526/4, 510/4, 512/4, 991/8, 517/22, 522/5, 989/4, 
492/4, 525/7, 7420 stanowią własność Skarbu Państwa.  Powyższe działki 
znajdują się w przebiegu pasa dróg dojazdowych (przedłużenie ulicy 
Przemysłowej) do terenów obiektów produkcyjnych, składów i magazynów i tym 
samym, powinny stanowić własność Gminy Komorniki. 

Niniejsze przedsięwzięcie ma na celu rozwój infrastruktury drogowej oraz 
podniesienie poziomu bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego i pieszego 
w ww. miejscowości. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Wójt Gminy Komorniki 
 
 

Tomasz Stellmaszyk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0258E6E2-9FDC-463E-8278-6140439BD8EA. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXX/….../2026 RADY GMINY KOMORNIKI  z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


